
商社リーグ　1996年度 最終結果 （全30チーム、73試合　　幹事： 1部＝丸紅・住商、2部＝東食・ﾆﾁﾒﾝ、3部＝住金・金商）

☆1部A☆
　　優勝：　伊藤忠商事　　　　準優勝：　丸紅

△ 2 － 2 ○ 6 － 2 ● 1 － 2 ○ 5 － 1

△ 2 － 2 ○ 8 － 2 △ 0 － 0 ● 0 － 1 　　３位：　住友商事、日本紙ﾊﾟﾙﾌﾟ商事（決定戦はなし）

● 2 － 6 ● 2 － 8 ○ 1 － 0 ● 1 － 2

○ 2 － 1 △ 0 － 0 ● 0 － 1 ● 2 － 3

● 1 － 5 ○ 1 － 0 ○ 2 － 1 ○ 3 － 2 1部決勝トーナメント

3 2

0 6 1 4

☆1部B☆

○ 5 － 1 ● 4 － 5 ○ 6 － 1

● 2 － 3 ● 0 － 1 ● 1 － 4

● 1 － 5 ○ 3 － 2 ● 0 － 6

○ 5 － 4 ○ 1 － 0 ○ 6 － 0 ○ 2 － 1 1部－2部 入れ替え

● 1 － 6 ○ 4 － 1 ● 1 － 2

（1部A5位）

日本ﾕﾆｼｽ トーメン

敗者が上へ

1 0

（得点不明）

☆2部A☆
1 2

○ 3 － 2 ○ 7 － 0 ○ 2 － 1 ○ 4 － 3

● 2 － 3 ○ 5 － 2 △ 1 － 1 ○ 2 － 1 1 9 5 1

● 0 － 7 ● 2 － 5 ● 3 － 6 ● 1 － 8

● 1 － 2 △ 1 － 1 ○ 6 － 3 ● 2 － 4

● 3 － 4 ● 1 － 2 ○ 8 － 1 ○ 4 － 2

2部－3部 入れ替え

☆2部B☆ （2部A5位）

岩谷産業 長瀬産業

● 0 － 3 ○ 5 － 0 ● 1 － 4 ○ 4 － 0

○ 3 － 0 ○ 3 － 1 △ 1 － 1 ● 5 － 6

● 0 － 5 ● 1 － 3 ● 1 － 3 ● 2 － 6 2 3

○ 4 － 1 △ 1 － 1 ○ 3 － 1 ● 0 － 3 岩谷産業が3部降格

● 0 － 4 ○ 6 － 5 ○ 6 － 2 ○ 3 － 0 日製産業が2部昇格

長瀬産業が2部残留

豊田通商が3部残留

2 1 （豊通が連絡ミスに

より帰宅→不戦敗）

不明 2 1

☆3部A☆

△ 2 － 2 （3部A1位） （3部B2位） （3部A2位） （3部B1位）
○ 2 － 0 ○ 5 － 1

○ 3 － 1

● 0 － 2 ● 1 － 3 ● 1 － 3

△ 2 － 2 ● 1 － 5 ○ 3 － 1

☆3部B☆

○ 2 － 0 ● 1 － 8 ○ 5 － 0

● 0 － 2 ● 1 － 9 △ 4 － 4

○ 8 － 1 ○ 9 － 1 ○ 9 － 0 △ 2 － 2

● 0 － 5 △ 4 － 4 ● 0 － 9 △ 2 － 2

△ 2 － 2 △ 2 － 2

稲畑産業 豊田通商

不明

不明

8 6 +2

0 4 -13

4

失点 得失差

日製産業

1 4

4

試合数 勝 分 負

住金物産

順位 勝点

住商機電貿易

日製産業

順位表

市　田 神鋼商事 住金物産 住商機電貿易

4

4

得失差

4

4

4

勝 分 負 得点勝点

不明

不明

試合数

順位 勝点 試合数

稲畑産業

41

豊田通商

4

3

6

大倉商事

ニチメン

川鉄商事

長瀬産業

4

4

（10試合） 大倉商事 ニチメン

7

4

63

4

順位表 順位

岩谷産業 5

ワールド 4 16121

13

分 負 得点

1 0 2 4トーメン 5 3 4

14日本紙ﾊﾟﾙﾌﾟ商事 1 12 4 0 0

0 2 6

2

0 0 3 3兼　松 不明 0 4

15伊藤忠商事 2 6 4

9 151

勝試合数

勝 分 負

0 4

8

日商岩井 日本紙ﾊﾟﾙﾌﾟ

不明

0

ワールド
+106

分

-3

伊藤忠商事

住友商事

失点 得失差

5 +9

失点

7

10

4

87

得点

+3

+4

試合数

04

負

0 1

4

失点

4 1

3 11

2 1

4 7

84

2

1

102

2 1

+24

不明

不明

三共生興

+0

+3

+7

蝶　理

阪和興業

12

3

4

得点

4

稲畑産業 金商又一 リョーサン

失点

04

9

阪和興業 2 10104 1

三共生興

岩谷産業

0

長瀬産業

2

1

10 7

+4

26

0

東　食

（10試合）

伊藤忠商事

兼　松

トーメン

日本紙ﾊﾟﾙﾌﾟ商事

岩谷産業

ワールド

東　食

阪和興業

2

伊藤忠商事

16日本ユニシス

三共生興

得点

7

9

6

（10試合）

丸　紅

三菱商事

日本ユニシス

三井物産

三菱商事 日本ユニシス 三井物産 住友商事

-1

-10

+7

-1

+5

得失差負

3

1

三井物産

住友商事

丸　紅

4

1

1

試合数

日商岩井

順位表

日商岩井

兼　松

勝

4 1

勝

1

分

1

2

2

0

1

3

1

順位 勝点

不明 3

4

3

不明

5 4

（10試合）

住友商事

丸　紅

三菱商事

順位表

3

順位

5

勝点

2

6

1

40

16

1

2

2

0

0

勝点

9

47

ワールド

4

4

4

1

東　食

14

0

日本紙ﾊﾟﾙﾌﾟ商事

5

521

トーメン

7

2 7

5 0

蝶　理

レナウン

リョーサン

（10試合）

大倉商事

レナウン

長瀬産業

川鉄商事

順位表

金商又一

順位表

稲畑産業

リョーサン

豊田通商

1

金商又一

順位

不明

2

ニチメン

豊田通商

市　田

（10試合）

2

蝶　理

神鋼商事

市　田

日製産業

20 -14

1

2 2 6

0 28

0

神鋼商事

住金物産 10
住商機電貿易 2 4

4

17

川鉄商事

得点 失点

不明

レナウン

得失差

不明

東食

（2部B1位）

日製産業 市田

（2部A2位）

（2部B5位）

レナウン

不明

不明 不明

不明

不明

不明

-20

伊藤忠商事

ニチメン

（2部B2位）（2部A1位）

不明

+8

-9

-5

得失差

（1部B5位）

トーメンが2部降格

レナウンが1部昇格

（1部A2位）

丸紅

（1部B2位）（1部A1位） （1部B2位）

不明


